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2140 m
2.000.000 

Autostart

Derbystoet 2021
Rennpreis: 2.000.000  (1.000.000 500.000 250.000 120.000 80.000 50.000)
Derbystoet 2021 (Gr. I Nat.)4-åriga svenskfödda ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030905 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 
startande.Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 (6 priser)Skånska Travsällskapets hederspris till segrande hästs ägare, 
tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. ASVT:s hederspris till segrande hästs uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande 
häst. 

1
2140

Bring Me Wine
4j. b S (Chocolatier - Yquem Wine)

Trainer: André Eklundh
Besitzer: Limmared Stall Bring Me Kb

André Eklundh

2021: 10 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    367.500 2020: 8 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    217.50012,9 585.000
24.08 Jägersro 1 12,9 2140A 217.000 3,2 A Eklundh Bring Me Wine, Heloise Am, Dame De Taille
10.08 Jägersro 1 13,9 2140A 72.700 6,7 S Persson Bring Me Wine, Bahama Passion, Chiffchaff
29.07 Åby 1 15,8 2140A 94.300 3,0 G Johansson Bring Me Wine, Global Benchmark, Amore 
16.07 Axevalla 4 13,9 2640A 150.000 63,7 A Eklundh Loaded Maria, Tilda Express, Florist
05.06 Mantorp unpll2160B 250.000 21,0 A Eklundh Favourite Picture, Ies Juvel, Myse d'Erpion

2 Hoboken Am
4j. ljbr S (Muscle Hill - My Love Di Quattro)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: M Fl Ab Torp Och Småhus I V

Ulf Ohlsson

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    101.000 2020: 6 Starts - 5 Siege - 1 Platz    1.750.00012,8 1.851.000
24.08 Jägersro 1 12,8 2140A 217.000 3,2 U Ohlsson Hoboken Am, Juni Rapid, Bahama Passion
16.07 Axevalla dis 2640A 150.000 1,6 U Ohlsson Sayonara, Hill's Angel, Bahama Passion
06.06 Axevalla U 17,8l2640A 176.500 2,4 J Kontio Hall Of Am, Global Brilliance, Clockwork
26.09 Solvalla 2 13,1 2140A 2.800.000 2,7 J Kontio Eagle Eye Sherry, Hoboken Am, Barbro Kro
11.09 Solvalla 1 13,7 2140A 301.500 1,2 J Kontio Hoboken Am, Chablis Ribb, Tilda Express

3 Hall Of Am
4j. mbr S (Muscle Hill - Hall Of Face)

Trainer: Stefan P Pettersson
Besitzer: Stockholm Stall Courant Ab

Magnus A Djuse

2021: 7 Starts - 4 Siege - 1 Platz    507.500 2020: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    47.76610,5 1.354.307
24.08 Jägersro 1 11,6 2140A 217.000 2,1 M A Djuse Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
25.07 Axevalla 5 13,2 2640A 2.400.000 6,2 M A Djuse Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 13,4 2640A 150.000 3,2 M A Djuse Hall Of Am, Honey Mearas, Begum Kronos
06.06 Axevalla 1 15,2 2640A 176.500 4,5 M A Djuse Hall Of Am, Global Brilliance, Clockwork
26.05 Bergsåker 2 13,7 2140A 140.500 2,9 M A Djuse Hell Bent For Am, Hall Of Am, Trumpie / Fir

4 Tilda Express
4j. br S (Readly Express - Sparkling Laday)

Trainer: Marcus Lindgren
Besitzer: Stall Marlin - Asap (Lindgren 

Rikard N Skoglund

2021: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    162.000 2020: 14 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    276.30012,5 438.300
24.08 Jägersro 1 12,7 2140A 217.000 11,6 R N Skoglund Tilda Express, Eagle Eye Sherry, Emelie E.
25.07 Axevalla U 13,6 2640A 2.400.000 64,0 R N Skoglund Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 2 13,8 2640A 150.000 70,1 E Adielsson Loaded Maria, Tilda Express, Florist
30.06 Solvalla 5 13,6 2140A 140.500 44,7 R N Skoglund Svecak Palema, Iceland Radio, Your Dream
09.06 Vaggeryd 5 16,2 2660B 152.000 51,9 J M Oscarsson Domingoa, North Dakota, Kailua Boko

5 Loaded Maria
4j. mbr S (Trixton - Liberte)

Trainer: Markus B Svedberg
Besitzer: Sollentuna Olof Brodin (Chart

Markus B Svedberg

2021: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    471.000 2020: 11 Starts - 5 Siege - 3 Plätze    1.200.50012,7 1.671.500
24.08 Jägersro 1 14,0 2140A 217.000 2,6 M B Svedberg Loaded Maria, Globalizer, Generator
25.07 Axevalla 4 13,1 2640A 2.400.000 28,6 M B Svedberg Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 13,8 2640A 150.000 3,6 C J Jepson Loaded Maria, Tilda Express, Florist
26.06 Rättvik U 13,8 2140A 238.500 19,1 M B Svedberg Global Brilliance, Wallawalla Broline, M.T.P
06.06 Axevalla 6 15,7 2640A 176.500 14,1 M Forss Hall Of Am, Global Brilliance, Clockwork

6 Global Brilliance
4j. mbr S (S.J.'s Caviar - Pledge Allegiance)

Trainer: David Persson
Besitzer: Göteborg Don Corleone Trotti

Erik Adielsson

2021: 6 Starts - 3 Siege - 1 Platz    323.500 2020: 8 Starts - 4 Siege - 1 Platz    475.00012,9 798.500
24.08 Jägersro 1 13,4 2140A 217.000 3,9 U Ohlsson Global Brilliance, Honey Mearas, Queen Rat
25.07 Axevalla U 13,2 2640A 2.400.000 8,0 U Ohlsson Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 14,3 2640A 150.000 2,2 U Ohlsson Global Brilliance, Eagle Eye Sherry, Hilariou
26.06 Rättvik 1 13,2 2140A 238.500 4,4 U Ohlsson Global Brilliance, Wallawalla Broline, M.T.P
06.06 Axevalla 2 15,5 2640A 176.500 40,6 U Ohlsson Hall Of Am, Global Brilliance, Clockwork

7 Sayonara
4j. mbr S (Donato Hanover - Moviestar)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: M Fl Wallin Fredrik

Carl Johan Jepson

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    455.000 2020: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    61.50014,8 1.290.000
24.08 Jägersro 2 12,0 2140A 217.000 3,6 C J Jepson Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
25.07 Axevalla 6 13,2 2640A 2.400.000 8,2 C J Jepson Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 14,0 2640A 150.000 6,2 C J Jepson Sayonara, Hill's Angel, Bahama Passion
30.05 Solvalla dis 1640A 630.000 32,4 C J Jepson Kali Smart*, Beautiful Colibri*, Marion Fouty 
08.05 Åby 4 13,1 2140A 2.000.000 48,5 C J Jepson Fifty Cent Piece, Honey Mearas, Eagle Eye 

8 Honey Mearas
4j. mbr S (Readly Express - Khao Manee)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet (Redén Daniel)

Örjan Kihlström

2021: 7 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    3.172.500 2020: 11 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    448.00012,6 3.620.500
24.08 Jägersro 2 13,4 2140A 217.000 1,3 Ö Kihlström Global Brilliance, Honey Mearas, Queen Rat
25.07 Axevalla 1 12,8 2640A 2.400.000 3,2 Ö Kihlström Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 2 13,5 2640A 150.000 1,6 Ö Kihlström Hall Of Am, Honey Mearas, Begum Kronos
26.06 Rättvik 6 13,8 2140A 238.500 3,4 Ö Kihlström Global Brilliance, Wallawalla Broline, M.T.P
08.05 Åby 2 12,6 2140A 2.000.000 3,4 Ö Kihlström Fifty Cent Piece, Honey Mearas, Eagle Eye 

9 Juni Rapid
4j. br S (Maharajah - La Belle Lady)

Trainer: Anders Svanstedt
Besitzer: M Fl Börje Näsström Åkeri Ab

Anders Svanstedt

2021: 12 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    178.000 2020: 10 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    103.00020,5 281.000
24.08 Jägersro 2 13,7 2140A 217.000 14,6 A Svanstedt Hoboken Am, Juni Rapid, Bahama Passion
05.08 Lindesberg 1 15,2 2640A 60.600 1,7 A Svanstedt Juni Rapid, Charles Du Sud, Favorite d'Atou
27.07 Lindesberg 1 15,1 2140B 60.600 3,8 A Svanstedt Juni Rapid, Lady Zappa, Love Affair
06.07 Axevalla 2 17,3 2640A M Handfast
11.06 Romme 4 14,0 2140A 129.500 6,4 A Svanstedt Himalaya Sisu, Önas Py, Modern Times

10 Heloise Am
4j. b S (Trixton - Nirvana Grif)

Trainer: Roger Walmann
Besitzer: Srf Stable

Kim Eriksson

2021: 8 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    116.000 2020: 9 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    255.50011,6 371.500
24.08 Jägersro 2 13,1 2140A 217.000 49,9 K Eriksson Bring Me Wine, Heloise Am, Dame De Taille
09.08 Solvalla 6 13,3 2140A 140.500 27,8 K Eriksson Benedetta Jet*, Fabulous Pellini, Ninepoints
21.07 Eskilstuna 5 12,4 1640A 140.500 36,3 K Eriksson Black And Quick, Allagash Nancy, Mojo Exp
08.07 Halmstad U 11,6 1609A 1.276.000 150,4 K Eriksson Fifty Cent Piece, Betting Pacer, Hilarious A
28.06 Halmstad 2 12,5 1609A 167.500 46,7 K Eriksson Kroatia Boko, Heloise Am, Supercute

11 Eagle Eye Sherry
4j. sv S (Bold Eagle - Sherry)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Hold Your Horses In Gothenb

Björn Goop

2021: 6 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    1.147.500 2020: 12 Starts - 6 Siege - 2 Plätze    5.033.00011,2 6.180.500
24.08 Jägersro 2 12,7 2140A 217.000 1,7 B Goop Tilda Express, Eagle Eye Sherry, Emelie E.
25.07 Axevalla 3 13,0 2640A 2.400.000 10,2 B Goop Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 2 14,5 2640A 150.000 1,9 B Goop Global Brilliance, Eagle Eye Sherry, Hilariou
08.05 Åby 3 12,8 2140A 2.000.000 2,4 B Goop Fifty Cent Piece, Honey Mearas, Eagle Eye 
23.04 Åby 1 14,0 2140A 217.000 1,1 B Goop Eagle Eye Sherry, Nikita Sunrise, Stella Nov

12 Globalizer
4j. ljbr S (Bold Eagle - Self Made Woman)

Trainer: Jerry Riordan
Besitzer: Malmö Olsson Tord

Stefan Persson

2021: 10 Starts - 4 Siege - 1 Platz    663.400 2020: 16 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    1.242.50010,9 1.905.900
24.08 Jägersro 2 14,1 2140A 217.000 2,4 S Persson Loaded Maria, Globalizer, Generator
25.07 Axevalla U 13,6 2640A 2.400.000 6,2 S Persson Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 13,4 2640A 150.000 2,7 S Persson Globalizer, Helluva Am, Manstone Two U.
08.07 Halmstad 6 11,2 1609A 1.276.000 4,6 S Persson Fifty Cent Piece, Betting Pacer, Hilarious A
28.06 Halmstad 1 11,3 1609A 167.500 2,5 S Persson Globalizer, Hilarious Am, Kailua Boko

Ergebnis: Quoten:


